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MURAT KONAN
Sosyal Hizmetler Uzmanı BATTAL ÇELIK

 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB) ardın-
dan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler 
Odaları Birliği (TÜRMOB) de genel kurul ilanlarının Birliğe ait inter-
net sitesinden yayımlanmasını öngören kanun değişikliği teklifini 
Meclis’e getirdi. 
 Teklif Meclis’ten geçerse Türk basını oda, birlik ve koopera-
tiflere ait tüm ilanları kaybedecek.
 Türkiye Büyük Millet Meclisi internet sitesinin kanun teklifle-
ri sayfasında 10 Mart 2025 tarihli ve 86 sayılı “Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler-
de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” yayımlanmıştır.
 Kanun teklifinin 2’nci maddesine göre; 3568 sayılı Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanununun 
20’nci maddesinde, genel kurul toplantı davetinin Odanın 

Basına bir darbe de TÜRMOB’tan!
Teklif Meclis’ten geçerse Türk basını oda, 

birlik ve kooperatiflere ait tüm ilanları kaybedecek

 Ergenlik dönemi, çocuğun birey-
selleşme, bağımsızlaşma ve ailesi dışında 
akran gruplarıyla ilişkiye geçme dönemi-
dir. 
 Ergenin duyguları inişli çıkışlıdır, fi-
ziksel özellikleri değişim geçirir. Ailesi dı-
şında, arkadaşları ergen için önemlidir.  
Akran grupları içerisinde yer edinme, say-
gı görme çabası gösterir. Genç, bu dö-
nemde anne babasından ayrı bir 

Ergen, Akran

 İlişkileri ve 

Bağımlılık Döngüsü

İNSAN NE 

GARİP BİR

 VARLIK… 

 Eflatun'a iki soru sormuşlar.
 Birincisi "İnsanoğlunun sizi en çok 
şaşırtan davranışları nedir?"
 Eflatun tek tek sıralamış:
 Çocukluktan sıkılırlar ve büyümek 
için acele ederler.
 Ne var ki çocukluklarını özlerler...
 Para kazanmak için sağlıklarını yiti-
rirler.
 Ama sağlıklarını geri almak 4'te

 “Kent Lokantası, halk lokantası 
esnaf lokantası” olarak Belediyelerin be-
lirlediği İsimler altında hizmet veren 
kent lokantası Kırşehir ’ede açılıyor.
 Kırşehir Belediyesi, ekonomik 
zorluklar altında yaşayan vatandaşları 
rahatlatmak amacıyla belediye Lokan-
tası’nı şehrimize kazandırmak için kol-
ları sıvadı.
 Belediye Başkanı Selahattin

KIRŞEHİR 

BELEDİYESİ'NDEN

 YENİ BİR PROJE

2'de

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nün ye-
ni atanan Müdürü 
Yasin Çakmakçı, gö-
reve başladığı ilk 
iki hafta içinde 
gençler arasında 
artan bağımlılık so-
runlarına dikkat çe-
kerek, bu konuda 
mücadelenin ken-
dileri için bir önce-
lik olduğunu belirt-
ti. Çakmakçı, 

“Bağımlılıkla Mücadele
 ve Sporun Gücü 

Gençlerimizin Geleceği 
İçin Önceliğimiz”

Kırşehir Gençlik ve Spor Müdürü Yasin Çakmakçı: 

OKUYORUM KİTAP 
TOPLULUĞU NİSAN 
AYI BULUŞMASINI 

“KÖRLEŞME” 
İÇİN YAPACAK

Kırşehir Belediyesi OkuYorum 
Kitap Topluluğu, Saramago'nun

"Körlük" eserini ele alacak

 - Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ) Sağlık 
Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu bün-
yesinde hizmet ve-
ren Ortez ve Pro-
tez Laboratuvarı'n-
da öğrenciler, eği-
timlerini ampute 
hastalar üzerinde 
deneyimliyor.
KAEÜ'de 

Uygulamalı protez eğitimi veriliyor
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesindeki Ortez ve Protez 

Laboratuvarı'nın kurucusu Mustafa Düger, "Burada öğrencilerimizin

 geleceğe hazırlanmaları, iyi bir meslek sahibi olmaları, mezun olduktan 

sonra da mesleklerini başarılı şekilde sürdürmelerini sağlayacağız”

2'de

 Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Fatih Mehmet Yavuz ve Genel Sekrete-
ri Talat Yavuz, Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek’i makamında ziyaret ederek, böl-
gedeki eğitim süreçleri ve öğretmenlerin ça-
lışma koşulları üzerine kapsamlı bir görüş-
me gerçekleştirdi. 
 Görüşmede, Kırşehir'de eğitim a-
lanında yaşanan aksaklıklar ve çözüm öne-
rileri ele alındı.

Eğitim Bir-Sen, Vali 
Demiryürek’le bir araya geldi

 Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı 
Neşet Yavuz ve Yönetim Kurulu Üyesi Şaban 
Çelik, yeni atanan Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürü Bülent Zafer Taş'a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.
 Başkan Yavuz ve üye Çelik, Taş'ı ma-
kamında ziyaret ederek, görevinde 

Haberi 2'de

Kırşehir Ticaret 
Borsası'ndan Tarım
 İl Müdürüne ziyaret

Haberi 2'de

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, Neşet Ertaş Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde düzenlenen özel bir iftar 
programında Belediye Meclisi üyeleriyle bir 
araya geldi. Ramazan ayının manevi

Kırşehir 
Belediyesi'nden
 iftar buluşması

 Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, 

iftar programında belediye 
meclisi üyeleriyle buluştu

2'de

Çevreye
 ve Kültüre

Katkı: 
Gençler

 “Ahiliğin
İzinde” 

Fidan Dikti

Haberi 8'de
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1'den Devam
Ekicioğlu, bu projenin şehre hızla kazandı-
rılması için gerekli çalışmalara başlandığını 
duyurdu.
 Kent Lokantası ile Kırşehir halkına, 
sağlıklı, lezzetli ve uygun fiyatlı yemekler 
sunulacak.
 Yaşanan ekonomik kriz, birçok va-
tandaşın temel ihtiyaçlarını karşılamada 
güçlük çekmesine neden olurken, Kırşehir 
Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla 
bu duruma karşı duruyor.
 Başkan Ekicioğlu, "Bu projeyle, 
hemşerilerimize ekonomik olarak destek ol-
mayı ve onların sağlıklı bir şekilde beslene-
bilmelerini sağlamayı hedefliyoruz.
 Kent Lokantası, dar gelirli vatan-
daşlarımız için büyük bir kolaylık sunacak." 
dedi.
 Kent Lokantası, özellikle dar gelirli 
ailelerin, üniversite öğrencilerinin, emeklile-
rin ve esnafların yüzünü güldürecek.
 Belediye bünyesinde açılmış Lokan-
ta ’da, dört çeşit yemek, 50-60 TL gibi ol-
dukça uygun bir fiyatla çevre illerde sunul-
makta.
 Bu fiyat aralığı, bugünlerde simidin 
20 TL, bir litre kolanın 50 TL olduğu, en 
basit ihtiyaçların bile lüks haline geldiği bir 
ortamda gerçekten büyük bir fırsat.
 Kent Lokantası, hem sağlıklı hem 
de ekonomik beslenme imkânı sunarak, hal-
kın cebini yormadan karınlarını doyurmala-
rını sağlayacak.
 Başkan Ekicioğlu, "Bugün, yaşadı-
ğımız ekonomik koşullar herkesin bütçesini 
zorlamakta.
 Bu projeyle, hemşerilerimizin 

yaşam maliyetlerini biraz olsun hafifletmeyi 
ve onlara kaliteli yemekler sunmayı amaçlı-
yoruz.
 Kent Lokantası, Kırşehir halkı için 
önemli bir sosyal destek projesi olacak." 
diye ekledi.
 Kent Lokantası, sadece uygun fi-
yatlarla yemek sunmakla kalmıyor, aynı za-
manda halkı bir araya getirecek, sosyal bir 
dayanışma ortamı yaratacak. 
 Emekli vatandaşlardan, üniversite 
öğrencilerine kadar geniş bir kesime hitap 
eden bu proje, sağlıklı ve uygun fiyatlı bes-
lenmenin herkes için erişilebilir olmasını 
amaçlıyor.
 Bu anlamlı girişim, dar gelirli aileler 
ve öğrenciler için olduğu kadar, şehirdeki es-
naflar için de büyük bir destek olacak.
 Kırşehir Belediyesi’nin bu örnek sos-
yal sorumluluk projeleri, yalnızca şehre 
değer katmakla kalmıyor, aynı zamanda da-
yanışma ruhunu da pekiştiriyor.
 Bu projeyle Kırşehir, sadece ekono-
mik anlamda değil, sosyal anlamda da 
büyük bir adım atmış olacak.
 Kırşehir halkı belediyenin açacağı 
kent lokantasının bir an önce hayata geç-
mesini bekliyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor Müdürü Yasin Çakmakçı: 
“Bağımlılıkla Mücadele ve Sporun 

Gücü Gençlerimizin Geleceği İçin Önceliğimiz”

1'den Devam
Kırşehir Belediyesi'nin düzenlediği OkuYo-
rum Kitap Topluluğu, kitapseverleri bir 
araya getirmeye devam ediyor. 
 Topluluk, son toplantısında 13 
Şubat 2025 Perşembe günü Kentpark Aile 
Yaşam Merkezi’nde Fakir Baykurt'un unutul-
maz eseri “Eşekli Kütüphaneci” üzerine yo-
ğun bir tartışma gerçekleştirdi. Katılımcılar, 
eserin toplumsal ve kültürel yansımalarını 
derinlemesine ele aldılar.
 OkuYorum Kitap Topluluğu, önü-
müzdeki toplantısını 10 Nisan 2025 Per-
şembe günü saat 18.00’da tarihi Ağalar Ko-
nağı’nda düzenleyecek. Bu buluşmada, 
Nobel ödüllü yazar Jose Saramago'nun 
dünya çapında ses getiren “Körlük” adlı 
eseri masaya yatırılacak. 

 Eserde işlenen insanlık halleri, top-
lumun karanlık yüzeyine dair çarpıcı tespit-
lerle dolu olup, katılımcılara düşündürücü 
bir deneyim vaat ediyor.
 2013 yılından bu yana düzenli ola-
rak kitap eleştirileri yapan OkuYorum, her 
ay farklı bir yazarın eserini ele alıyor. Toplu-
luk, tüm kitap severleri ve edebiyat merak-
lılarını bu zengin tartışmalara katılmaya 
davet ediyor. Edebiyatın derinliklerine dala-
cak bu toplantıda, Saramago'nun eserinden 
yola çıkarak, görme yetisinin ötesindeki me-
taforlar üzerine keyifli bir sohbet gerçekleş-
tirilecek.
  Kırşehir Belediyesi ve OkuYorum 
Kitap Topluluğu, tüm edebiyat dostlarını bu 
özel buluşmaya katılmaya çağırıyor.
(SEVGİ ER)

OKUYORUM KİTAP TOPLULUĞU NİSAN 
AYI BULUŞMASINI “KÖRLEŞME” İÇİN YAPACAK

Kırşehir Ticaret 
Borsası'ndan Tarım 
İl Müdürüne ziyaret

1'den Devam
resmî internet sitesinde ilan edileceği şeklinde düzenlenme yapıl-
ması düşünülmektedir.
 Söz konusu Kanunun, gazeteleri bağlayan 34’üncü madde-
sindeki, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşa-
virler Odaları Birliği genel kurul toplantısının “tirajı yüzbinin üzerin-
de olan bir gazete ile ilan edileceğine” dair hükmün, “Birlik resmi in-
ternet sitesinde ilan edilir” şeklinde değiştirilmesi teklif edilmekte-
dir.
 Bahse konu odaların genel kurul duyurularının üç yılda bir 
yapılmasına ve sayılarının az olmasına karşın; ilgili Kanun teklifinin 
madde gerekçeleri kısmının 2’nci ve 3’üncü maddelerinin son fıkra-
larında, “yaşanan dijital dönüşüme uyum ve kaynakların etkin kul-
lanılmasının sağlanması amacıyla genel kurul toplantı duyurularının 
posta ya da gazete ilan usulü yerine odanın ve birliğin resmi inter-
net siteleri üzerinden yapılması” ifadelerinin yer aldığı görülmekte-
dir.
 Bu gerekçeye dayanılarak hazırlanan düzenlemenin yasa-
laşması halinde, gazetelerde yayımlatılan diğer oda, birlik ve ko-
operatif ilanları için de aynı şekilde düzenlenmeye gidilmesi konu-
sunda emsal teşkil edeceği düşünülmektedir. (HABER MERKEZİ)

Basına bir darbe de TÜRMOB’tan!

1'den Devam
özellikle ortaokul düzeyine kadar düşen ba-
ğımlılık yaşının, ciddi bir toplumsal tehdit 
oluşturduğunu vurguladı. 
 Memleket Gazetesi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Sitesi'ne açıklamalarda 
bulunan Çakmakçı, "Bağımlılıkla mücadele 
en büyük hedefimiz. Bunun yanında genç-
lerimizi spor ve kültürel faaliyetlere yönlen-
direrek, sağlıklı nesiller yetiştirmeyi amaçlı-
yoruz" dedi.
 Profesyonel liglerde masa tenisi oy-
nayan Çakmakçı, Kırşehir'in eğitimdeki ba-
şarılarının yanı sıra spor alanında da iddialı 
olduğunu söyledi. Kırşehir'in son dönemde 

ev sahipliği yaptığı dünya şampiyonlarından 
bahseden Çakmakçı, "İki dünya şampiyonu-
muzu burada ağırladık. Boks A Milli Takı-
mı'nın aldığı 4 madalyadan 2'si Kırşehir'den 
geldi. 
 Bu, şehrimizin spor alanında ne 
kadar büyük bir potansiyel taşıdığını göste-
riyor" ifadelerini kullandı.
 Yasin Çakmakçı, göreve geldiği kısa 
süre içerisinde gençlik merkezleri ve spor 
salonlarını bağımlılıkla mücadelede etkin bir 
şekilde kullanmayı planladıklarını belirterek, 
tüm enerjisini ve bilgisini gençlerin bu so-
rundan korunması için seferber edeceğini 
sözlerine ekledi. (FİLİZ ÖZ)

Uygulamalı protez eğitimi veriliyor
1'den Devam
öğrencilerin alanında daha başarılı ve yetkin olmaları amacıyla 6 
ay önce Ortez ve Protez Laboratuvarı kuruldu.
 Laboratuvarı kuran ve 31 yıldır aynı sektörde hizmet veren 
hayırsever iş insanı Mustafa Düger, haftada 2 gün laboratuvara ge-
lerek uygulamalı eğitim veriyor.Düger, AA muhabirine, ampute bi-
reyler üzerinde protezlerin deneme işlemlerinin yapıldığını, öğren-
cilere normal eğitimin dışında diz altı, üstü veya kol protezlerini uy-
gulamalı gösterdiklerini söyledi.
 Hastanın ölçülerini alıp modelleme ve giyilecek soketi ha-
zırladıklarını, en son da protezi oluşturduklarını anlatan Düger, öğ-
rencilerin süreçlerin hepsine katıldıklarını belirtti.
 Ampute hastalara protezi takıp, nasıl yürüyeceği ve kulla-
nım şekilleri gibi uygulamaları birlikte yaptıklarını vurgulayan 
Düger, "Burasını Türkiye'deki diğer üniversitelerde bulunan uygula-
ma merkezleri ve laboratuvarlara göre değerlendirirsek, böyle bir 
donanıma sahip başka bir üniversite yok. KAEÜ, bu konu da Türki-
ye'de tek diyebiliriz. Ayrıca hastalarla yaptığımız pratik uygulama-
larda da bu alanda üniversitemiz tek. Burada öğrencilerimizin gele-
ceğe hazırlanmaları, iyi bir meslek sahibi olmaları, mezun olduktan 
sonra da mesleklerini başarılı şekilde sürdürmelerini sağlayacağız." 
dedi.
- "MESLEĞİ YAPAN DONANIMLI KİŞİ SAYISI OLDUKÇA 
AZ”
 Düger, eğitimdeki asıl amaçlarının potansiyelli gençler ye-
tiştirmek olduğunu vurguladı. Öğrencilerin buradan mezun olduk-
larında çok rahat iş bulacaklarını ifade eden Düger, şöyle konuştu:
"Eğer yurt dışında çalışmak isterlerse gerçekten çok iyi imkanlarla 
Avrupa, Orta Doğu ve farklı farklı ülkelerde mesleklerini icra edebi-
lecekler. Pratik sahibi, donanımlı, el becerileri üst düzeye ulaşmış 
olarak mezun olacaklar. Diğer üniversitelerden farklı bir beceriye 
sahip olacaklar. O yüzden Türkiye ve yurt dışında becerileriyle iş 
bulmaları kolay olacak, çok fazla ihtiyaç duyulan bir meslek. Günü-
müzde çok fazla uzvunu kaybeden insan yaşıyor fakat bu mesleği 
yapan donanımlı kişi sayısı oldukça az. Yurt dışında farklı merkez-
lerde 3 bin-3 bin 500 dolar civarında maaş alacaklardır. Bugün iti-
barıyla oralarda çalışan Türk arkadaşlarımız da var."
- ÖĞRENCİLER UYGULAMALI EĞİTİMDEN MEMNUN
 Öğrencilerden Sema Nur Gürlin, bölümde ampute bireyler 
için üretim yaptığını ve protezlerin hastaya takılması uygulamaları-
na katıldığını söyledi.Yunus Emre Ayabak ise 41 arkadaşıyla labo-
ratuvarda çalıştıklarını belirterek, "Ülkemizde zor bulunan eğitimi 
Kırşehir'de alıyoruz, memnunuz. Dersteki teorik bilgilerin dışında 
pratik uygulamalar yapıyoruz." dedi.
 Sariye Yalınkaya da "Tercih ettiğimde bölümde böyle bir 
imkan olacağını tahmin etmemiştim, çok memnunum. Teorik bilgi-
nin yanında uygulamalı eğitim alıyoruz." diye konuştu.
İlknur Karaman ise sadece Türkiye'de değil, yurt dışında da iş im-
kanlarının fazla olduğunu, okulu bitirdiğinde iyi yerlere geleceğini 
kaydetti.Ampute İsmail Karaaslan (44), 2003 yılında iş kazası so-
nucu sol bacak diz altını kaybettiğini, protez yaptırarak gündelik ha-
yatına dönebildiğini dile getirdi.
 Özel bir firmada çalıştığını belirten Karaaslan, "Bir taraftan 
da ODTÜ'de ampute futbol oynuyorum. Bizi üniversitemize davet 
ettiler. Sol bacağımdaki ampütasyon için öğrenciler, soket dökü-
münden deneme kısmına ve yürüme aşamasına kadar hepsini uy-
gulamalı olarak deneyimledi. Buradaki öğrencilerin bir adım önde 
olduğu kesin." ifadesini kullandı. KIRŞEHİR (AA)

Eğitim Bir-Sen, Vali Demiryürek’le bir araya geldi

1'den Devam
Ziyarette, öğretmenlerin karşılaştıkları mevcut sorunlar başta 
olmak üzere, eğitim yatırımları ve öğrenci başarı oranlarını artırma-
ya yönelik yapılabilecek çalışmalar masaya yatırıldı. Eğitim-Bir-Sen 
temsilcileri, eğitim çalışanlarının taleplerini dile getirerek, eğitimin 
daha verimli hale getirilmesi için gerekli düzenlemeler hakkında gö-
rüşlerini aktardı. Vali Murat Sefa Demiryürek, eğitimin toplumsal 
gelişimin temel taşlarından biri olduğunun altını çizdi ve Kırşehir’de 
eğitimin niteliğini artırmaya yönelik her türlü görüş ve öneriye açık 
olduklarını vurguladı. Vali Demiryürek, “Eğitimin tüm paydaşlarıyla 
birlikte hareket ederek daha ileriye taşınabileceğine” olan inancını 
dile getirerek, öğrencilerin en iyi koşullarda eğitim alabilmeleri için 
atılacak adımların süreceğini belirtti.
 Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz 
ise, eğitimin her yönüyle güçlendirilmesi için çalışmaların devam 
edeceğini belirterek, görüşmenin verimli geçtiğini ve misafirperver-
liği için Vali Murat Sefa Demiryürek’e teşekkürlerini iletti. Bu ziya-
ret, Kırşehir'de eğitimin daha da iyileştirilmesi yolunda atılan 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. (MURAT BOR)

Kırşehir Belediyesi'nden iftar buluşması
 1'den Devam

atmosferinde gerçekleşen bu buluşmada, 
Belediye Meclisi üyeleri, belediyenin devam 
eden ve planlanan projeleri hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu.
 Program, Kırşehir Belediyesi'nin ça-
lışmalarını ve toplum içinde birlik beraberlik 
ruhunu pekiştirmeyi amaçlayan konuşma-
larla zenginleşti.
  Başkan Ekicioğlu, meclis üyelerine 
hitaben yaptığı konuşmada, belediyenin yü-
rüttüğü çalışmalar ve gelecek dönemde ha-
yata geçirmeyi planladıkları projelerle ilgili 
detayları paylaştı.
  Ayrıca, belediye olarak şehrin ihti-
yaçlarına yönelik stratejik planlamalarının 
önemine değindi ve meclis üyelerinin görüş 
ve önerilerini dinledi.
 İftar yemeğinin ardından yapılan 

toplantıda, belediye projelerinin yanı sıra 
Kırşehir'in sosyal ve kültürel kalkınmasına 
yönelik atılacak adımlar da ele alındı. Meclis 
üyeleri, iftar programını birlik ve beraberlik 
mesajları ile taçlandırdı.
 Başkan Ekicioğlu, buluşmanın so-
nunda yaptığı açıklamada, “Ramazan ayının 
bu özel günlerinde, meclis üyelerimizle bir 
araya gelmek ve fikir alışverişinde bulun-
mak, şehrimiz için yapacağımız çalışmalara 
güç katıyor. Birlikte yürüttüğümüz projeler, 
Kırşehir’imizin daha da güzelleşmesine 
katkı sağlayacak” dedi ve tüm Kırşehir hal-
kının Ramazan Bayramı'nı tebrik etti.
 Belediye tarafından düzenlenen bu 
iftar programı, Kırşehir’in yönetiminde si-
nerji ve ortak hedeflere olan bağlılığı artır-
ma adına önemli bir adım olarak görülüyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı 
Neşet Yavuz ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Şaban Çelik, yeni atanan Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdürü Bülent Zafer Taş'a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
 Başkan Yavuz ve üye Çelik, Taş'ı 
makamında ziyaret ederek, görevinde ba-
şarılar 
 Ziyarette, Kırşehir'in anlaşması 
ve hayvancılık alanındaki potansiyelleri 
detaylı bir şekilde ele alındı. 
 Bölgenin tarım sektörüne yönelik 
çeşitli konularda ve karşılaşılan sorunlar 
ekranda yayınlandı.
 Toplantıda, yönetim kalkınmanın 
sürdürülebilirliği için kurumlar arası iş bir-
liğinin önemi vurgulandı. 
 Görüşmede, anlaşmanın sağlan-
ması, hayvancılık projelerinin ve dağıtımı 
sağlanacak destek birimi gibi önemli ko-
nular da tartışıldı.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Mü-
dürü Taş, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, "Kırşehir'in tarım ve 
hayvancılık gelişimini en iyi şekilde de-
ğerlendirmeyi ve bölgesel enerjiye mak-
simum destek sağlamayı hedefliyoruz.
  Kurumlar arası iş birliğiyle, eko-
nomik kalkınmada önemli adımlar ataca-
ğımıza" dedi.
 Bu tür ziyaretler, bölgedeki yöne-
timlerin ve kişilerin kendi taraflarında çö-
züm açısından büyük önem taşıyor. 
 Kırşehir Ticaret Borsası ve Tarım 
İl Müdürlüğü'nün ortak çalışmaları, böl-
gesel tarımın daha iyi dağıtılması için kri-
tik rol oynayacaktır.
                 (MURAT BOR)
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1'den Devam
varlık, farklı kişi olduğunu hisseder. 
 Bir başkasına benzemeye çalışabi-
lir, rol modelleri vardır. 
 Sosyal varlık olarak, aile dışına çı-
karak toplumsal ilişkilerini geliştirmeye baş-
lar, arkadaş grubuyla etkileşime girer. 
 Ergenin kimlik kazanım sürecini 
hızlanır.
 Akran gruplarının ergen üzerinde 
etkileri;
 Bireye ait olma duygusu sağlaması
 Bireyin duygusal bütünlüğünü ve 
kararlılığını sağlaması
 Bireye iletişim fırsatı sağlaması
 Bireye yardım ve destek sağlaması
 Bireye değerli olduğu duygusunu 
vermesi
 Bireye başkalarına yardım etme fır-
satı sağlaması
 Kişiliğin desteklenmesi; şeklinde 
kendisini gösterir.

Ergen, Akran İlişkileri ve Bağımlılık 
Döngüsü

 Ergende meydana gelen fiziksel, 
ruhsal ve davranışsal değişim ebeveynler-
de kaygıya yol açabilir, aile içi strese neden 
olabilir. 
 Yaşanan hızlı değişim aile içi kriz-
lere, ebeveynleriyle ilişkilerde çatışmalara 
yol açabilir. 
 Eşler çocukları üzerinde otoriter, 
baskıcı veya koruyucu kollayıcı tutumlar 
sergiler. 
 Kontrollerini arttırmaya çalışır, ko-
ruyucu kollayıcı bir tavır alırlar, çevreye gü-
venmeyerek, toplumdan çocukları adına 
korkarlar. 
 Bu yaklaşım çocuk üzerinde baskı-
nın artmasına sebep olur.
 Ergen için bu dönemde arkadaşla-
rının önemi büyüktür. 
 Arkadaşlar, tutum ve davranışları 
ile birbirlerini etkilerler. Genç arkadaş 
grupları içinde onay görür, takdir görür. 
 Arkadaşlar arasında gruplar oluş-
turulur ve bu grupların kendilerine özgü ku-
raları vardır.
 Ergen onu en iyi anlayan kişilerin 
artık arkadaşları olduğunu düşünmektedir. 
 Ergen, kınanma, eleştirilme, beğe-
nilmeme kaygılarından dolayı gruptan çık-
maktan çekinebilir. 
 Sokakta yaşamayı alışkanlık haline 
getirir. Sokak onun bir parçası olur. Sokak-
ta bir kimlik, güç kazanır. 
 Sokak yaşamında arkadaş, merak, 
ilgi ve çıkar grupları çocuğu madde kullan-
maya yöneltir.

Bağımlılık Özellikleri

 Madde ve uyuşturucu kullanan bir 
çocuğun tutum, davranış ve psikolojisinde 

belirgin değişikler yaşanır. 
 Çocuk ya içine kapanır ya da aşırı 
hareketlilik, öfke patlamaları gösterir. 
 Yalan söyleme, yaşamdan zevk al-
mama, kendini mutsuz hissetme, aile ve 
toplumdan uzaklaşarak içe kapanma vs. 
uyum ve davranış sorunları baş gösterebi-
lir. 
 Çocuğun ders kalitesinde düşme, 
sınıfta kalma ya da okulda öğretmenleri ta-
rafından sürekli uyarı cezaları aldığı gözle-
nir. 
 Bedeninde belirgin değişiklikler or-
taya çıkar. Aşırı kilo kaybı, kollarında iğne 
izleri, sürekli öksürmesi, gözlerinde kızarık-
lık, uyku düzeninde bozukluk oluşur. 
 Giyim tarzı değişir, kollarında 
dövme ya da kesikler görülür.

Peki Sağlıklı Ebeveyn Yaklaşımları 
nasıl olmalıdır.

 Çocukluk ve ergenlik çağı potansi-
yel ve güçlü bir enerjiyi temsil eder. 
 Dolayısıyla çocuğun sağlıklı bir şe-
kilde bu enerjisini harcayacak alanlar oluş-
turmalı, çocuğun psikolojisine uygun ileti-
şim yaklaşımları geliştirilmelidir.
 Bir gencin sorunlarını anlamada, 
sorunlarını tanımlamada, sağlıklı teşhisler 
koymak için o gencin nasıl bir evreden, 
nasıl bir süreçten geçtiğini iyi gözlemleye-
bilmek gerekmektedir. 
 Ebeveynler her şeyden önce iyi bir 
gözlemci olmalıdır. 
 Çocuğunu doğumdan itibaren 
nasıl bir gelişim süreçlerinden geçtiği kişi-
lik, duygusal ve sosyal gelişim özellikleri 
hakkında bilgi sahibi ayrıca çocuğunun ilgi, 
merak ve yetenekleri hususunda fikir sahi-
bi olmalıdır.
 Rehber ana-baba modeli olarak 
söyleyerek değil göstererek, örnek ve 
olumlu model olarak çocuklarını eğitmeli, 
çocuğun sınırlarını, yaşamın kural ve de-
ğerlerini oluşturmasına yardımcı olmalıdır. 
 Özellikle yanlışlıklar karşısında, za-
rarlı alışkanlıklara özendiren arkadaş çev-
resine karşı çocuğumuza “hayır” diyebil-
meyi öğretmeli, kendi özgüveni oluşturma-
sına destek olarak, sağlıklı sınırlar geliştir-
mesine yardımcı olunmalıdır. 
 Böylece genç, kendisini zararlı alış-
kanlıklara sevk eden arkadaşlarını durdu-
rabilecek, kendi arasına mesafe koyarak 
madde bağımlılığından koruyabilecektir.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Ramazan ayı-
nın birlik ve dayanış-
ma ruhunu yaşat-
mak amacıyla sür-
dürdüğü hane ziya-
retlerine devam edi-
yor. 
 Güldiken ve 
Gölhisar Mahallele-
rinde vatandaşlarla 
bir araya gelen Vali 
Demiryürek, onların 
talep ve sorunlarını 
dinledi.
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Ramazan ayı 
boyunca yürüttüğü 
mahalle ziyaretleri 
kapsamında Güldi-
ken ve Gölhisar Ma-
hallelerini ziyaret 
ederek vatandaşlarla 
buluştu. 
 Ramazan 
ayının manevi at-
mosferinde gerçek-
leştirilen buluşmalar-

da Vali Demiryürek, 
mahalle sakinleriyle 
yakından ilgilenerek 
onların sorunlarını 
dinledi ve çözüm 
önerileri geliştirmek 
adına değerlendir-
melerde bulundu.
VATANDAŞLARIN 
TALEPLERİ 
YERİNDE 
DİNLENDİ
 Mahalle sa-
kinleriyle samimi bir 
ortamda sohbet 
eden Vali Demiryü-
rek, özellikle altyapı, 
sosyal yardımlar, sağ-
lık ve eğitim alanla-
rında vatandaşlar-
dan gelen talepleri 
dikkatle dinledi. 
 Devletin her 
zaman vatandaşın 
yanında olduğunu 
vurgulayan Demir-
yürek, sorunların çö-
zümü için ilgili ku-
rumlarla iş birliği 
içinde olacaklarını be-

lirtti.
 Vatandaşla-
rın kendisine ilettiği 
konular arasında ma-
hallelerdeki yol ve 
kaldırım düzenleme-
leri, sosyal yardım 
destekleri, gençler 
için eğitim ve spor 
olanakları ile mahal-
ledeki sağlık hizmet-
lerine erişim gibi çe-
şitli başlıkların öne 
çıktığı öğrenildi.
VALİ DEMİRYÜ-
REK: “DAYANIŞ-
MA VE KARDEŞ-
LİK RUHUNU GÜÇ-
LENDİRİYORUZ”
 Ziyaretler sı-
rasında Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rine dikkat çeken 
Vali Demiryürek, top-
lumda dayanışma ve 
yardımlaşma duygu-
larının güçlenmesi 
gerektiğini vurgula-
dı.
 “Ramazan 

ayı, paylaşmanın ve 
birlik olmanın en 
güzel örneklerinin ya-
şandığı özel bir 
zaman dilimidir. Biz-
ler de devlet olarak 
vatandaşlarımızın ya-
nında olmaya, onla-
rın taleplerini dinle-
yerek çözümler üret-
meye devam ediyo-
ruz. 
 Bu ziyaret-
ler, vatandaşlarımızın 
günlük hayatlarında 
karşılaştıkları sorun-
ları yerinde tespit 
etmek ve çözüm nok-
tasında adımlar 
atmak açısından 
büyük önem taşıyor. 
 Devletimizin 
sunduğu tüm imkan-
larla halkımızın refa-
hını artırmak için ça-
lışıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
MAHALLE 
SAKİNLERİ MEM-
NUNİYETLERİNİ 

DİLE GETİRDİ
 Vali Demir-
yürek’in gerçekleştir-
diği ziyaretler ma-
halle sakinleri tara-
fından memnuniyet-
le karşılandı. 
 Vatandaşlar, 
Kırşehir Valisi’nin 
kendileriyle birebir il-
gilenmesinden ve 
mahallelerine yöne-
lik çözüm odaklı yak-
laşımından duyduk-
ları mutluluğu dile 
getirerek, gösterilen 
ilgiden dolayı teşek-
kür etti.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek’in 
Ramazan ayı boyun-
ca farklı mahalleler-
de vatandaşlarla bu-
luşmaya devam ede-
ceği ve bu kapsam-
da hane ziyaretleri-
nin sürdürüleceği bil-
dirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek, vatandaşların 
sorunlarına çözüm arıyor

 Başakşehir 
Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesi’nde dü-
zenlenen törene Kır-
şehir İl Sağlık Müdü-
rü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy ve sağlık 
çalışanları katıldı
 Türkiye’de 
her yıl sağlık çalışan-
larının özverili çalış-
malarını onurlandır-
mak amacıyla kutla-
nan 14 Mart Tıp Bay-
ramı, bu yıl İstan-
bul’da Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
 Sağlık Ba-
kanı Prof. Dr. 
Kemal Memişoğ-
lu’nun ev sahipli-
ğinde Başakşehir 
Çam ve Sakura 
Şehir Hastane-
si’nde düzenlenen 
törene, ülkenin 
dört bir yanından 
gelen sağlık per-
soneli iştirak etti.
 Törende Kır-
şehir’i temsilen İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Enfeksiyon Hastalık-

ları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Gökhan Gözel ve 
Mucur Devlet Hasta-
nesi’nde görevli Sağ-
lık Memuru Mesut 
Mert yer aldı. 
 Sağlık cami-
asının en önemli gün-
lerinden biri olan et-
kinlikte, sağlık çalı-
şanlarının fedakârlık-
ları vurgulanırken, 
sağlık sisteminin ge-
lişimi ve hizmet kali-
tesinin artırılması 
üzerine önemli me-
sajlar paylaşıldı.
KIRŞEHİRLİ SAĞ-
LIK ÇALIŞANLA-
RINA TEŞEKKÜR 
BELGESİ
 Törende ko-
nuşan Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, sağ-
lık çalışanlarının her 
koşulda özveriyle 
görev yaptığını ve 
onların emeklerinin 
her zaman takdir 
edildiğini ifade etti. 
 Ersoy, Sağlık 
Bakanlığı adına Kır-
şehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde 

görevli Prof. Dr. Gök-
han Gözel ve Mucur 
Devlet Hastane-
si’nde görev yapan 
Sağlık Memuru 
Mesut Mert’e teşek-
kür belgelerini tak-
dim etti.
 14 Mart 
Tıp Bayramı’nın 
sağlık çalışanları 
için moral ve mo-
tivasyon kaynağı 
olduğunu belirten 

Ersoy, Kırşehir’de 
sağlık alanında yü-
rütülen çalışmala-
ra ilişkin değer-
lendirmelerde bu-
lundu. 
 Sağlık hiz-
metlerinin her geçen 
gün daha da iyileş-
mesi için çalışmala-
rın devam ettiğini 
vurgulayan Ersoy, 
tüm sağlık çalışanla-
rının bu özel gününü 

kutladı. Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından yapılan 
açıklamada, sağlık 
personelinin her 
zaman büyük bir öz-
veriyle görev yaptı-
ğına dikkat çekile-
rek, sağlık çalışanla-
rına yönelik destek-
leyici projelerin sür-
dürüleceği ifade 
edildi. (HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir’den sağlık 
temsilcileri İstanbul’daki 

kutlamada yer aldı

 Jandarma Genel Komutanlığınca 23 ilde gerçekleştirilen narkotik operasyonların-
da 44 şüpheli tutuklandı.
 Jandarma Genel Komutanlığının sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya 
göre, Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına bağlı ekipler, iki hafta içinde İstan-
bul, Ankara, Diyarbakır ve Antalya'nın da aralarında bulunduğu 23 ilde operasyon düzen-
ledi.
 Operasyonlarda 416 kilogram uyuşturucu madde ile 192 bin 976 uyuşturucu hap 
ele geçirildi.
 Gözaltına alınan 56 şüpheliden 44'ü tutuklanırken, 12'si hakkında adli kontrol ka-
rarı verildi. (ANADOLU AJANSI)

Jandarmanın 23 ildeki narkotik 
operasyonlarında 44 şüpheli tutuklandı
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için de para öderler...
 Yarından endişe ederken bugünü 
unuturlar.
 Dolayısıyla ne bugünü ne de yâri-
ni yaşarlar...
 Hiç ölmeyecek gibi yasarlar.
 Ancak hiç yaşamamış gibi ölür-
ler...
 Sıra gelmiş ikinci soruya: "Peki 
sen ne öneriyorsun?"
 Bilge yine sıralamış:
 Kimseye kendinizi "sevdirmeye" 
kalkmayın! Yapılması gereken tek şey, sa-
dece kendinizi "sevilmeye" bırakmaktır...
 Önemli olan; hayatta "en çok 
şeye sahip olmak" değil, "en az şeye ihti-
yaç duymaktır"…
 Eflatunun sözlerine ilave yapabili-
riz; Kış gelir yazı özleriz, yaz geldiğinde “sı-
caktan bunaldık” deriz, gece olur, “sabah 
ne zaman olacak?” deriz, denize gideriz or-
manı özleriz, şehirden bunalır yaylaya gi-
deriz, işten sıkılır izne ayrılırız, izinde “işimi 
özledim” deriz.
 Çocukken büyümek isteriz, büyü-
yünce çocukluğumuzu özleriz.
 Yaşlanırız gençliğimizi özleriz…
 Her şeyimiz vardır mutlu değiliz-
dir.
 Mutlu olmak için paramız çok 
olsun isteriz, parayı bulunca yapmak iste-
diklerimizi yapamayız.
 En çok sevdiğimiz, kardeşimiz, eşi-
miz, dostumuz, annemiz babamız (Allah 
uzun ömür versin) vefat ettiklerinde üzü-
lürüz, ağlarız, günlerce yas tutarız, zaman 
geçtikçe bu acı azalır ve deriz ki “daha ya-
şayacak çok şey vardı, çok erken ayrıldı 
aramızda, tam rahata ermişti ki dünyasını 
değiştirdi” deriz.
 Ya da yaşarken hiç kıymetlerini bil-
meyiz.
 Peki hiç düşündük mü hayatta 
iken bu kaybettiklerimiz ile yeterince ilgi-
lendik mi? Ve onlara yeterince zaman ayı-
rabildik mi?
 Sorunun cevabı “evet” ise çok 
fazla üzülmeye gerek yok.
 Ama cevap “hayır” ise istediğiniz 
kadar dövünün ve bir o kadar da üzülün 
artık faydası yoktur.
 İnsanoğlu ne tuhaf yaratık! Hep 
kaybedince kıymetlenir her şey…
 Parayı kaybedersin; varken kıyme-

tini bilmezsin, sevdiklerini kaybedersin ha-
yatta iken kıymetini bilememişsin, sağlığını 
kaybedersin sıhhatli iken bunun kıymetini 
bilmezsin, dostunu kaybedersin kaybet-
meden önce önlem almazsın…
 Ne gariptir ki en çok sevdiğimizi 
söylediğimiz insanlara aslında en az 
zaman harcamışızdır!
 Hep deriz ya “hayat çok kısa” evet 
hayat gerçekten çok kısa…
 Kırşehir’de şöyle etrafınıza, çevre-
nize, akrabalarınıza… 
 Yarısı birbiriyle küs. Barışık değil-
ler. Bir ceviz kabuğunu doldurmayan 
eften, püften şeylerle gönül kırgınlığı için-
deler.
 Kırşehir küçük bir il. İnsanlar her 
sokakta birbirleriyle karşılaşıyorlar. 
 Ama nedense gönül kırgınlığıyla 
yol değiştiriyorlar, iyi günde, kütü gönde 
bir araya gelemiyorlar. Gelseler de öylesi-
ne…
 Hayat kısa…
 Bir göz açıp kapayıncaya kadar 
ömür bir bakmışsınız gitmiş.
 O halde üç günlük yalan dünya 
için basit, ufak tefek şeyler için kavgaya, 
gürültüyü, kırgınlık ve küskünlüğe ne 
gerek var?
 Hele ananızın, babanızın, kardeş-
lerinizin, eşiniziz, dostunuz kıymetini bilin.
 O yüzden bu günden itibaren sev-
diklerinize, sevdiğinizi söylediklerinize, eşi-
nize, dostunuza, size değer verenlere, sizi 
sevip sayanlara…
 Çok daha fazla zaman ayırın, ayı-
rın ki öldükten sonra üzülmeyesiniz, kay-
bettikten sonra aramayasınız.
 Sevdiklerinize zaman ayırın yoksa 
zaman o sevdiklerinizi sizden alır gider…
 Ve hayatın kıymetini bilin bu ha-
yattan sıkılmayın her şeye rağmen yaşa-
mak güzel.
 Ne demiş Necip Fazıl “ Çok sıkıl-
dıysan hayattan, bir mezarlığa git.
 Ölüler iyi bilir yaşamak güzeldir.”

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde dü-
zenlenen İstiklal 
Marşı’nı Güzel 
Okuma Yarışma-
sı’nda dereceye 
giren öğrenciler, dü-
zenlenen törenle 
ödüllerini aldı.
  Yarışma, öğ-
rencilerin milli de-
ğerler konusundaki 
duyarlılığını artırmak 
ve İstiklal Marşı’nın 
anlamını en iyi şekil-
de kavramalarına 
katkı sağlamak ama-
cıyla gerçekleştirildi.
 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından 
organize edilen ya-
rışmaya öğrenciler 

yoğun ilgi gösterir-
ken, milli marşımızı 
en etkileyici ve 
doğru şekilde oku-
mak için büyük çaba 
sarf ettiler. 
 Jüri tarafın-
dan yapılan değer-
lendirmelerin ardın-
dan dereceye giren 
öğrenciler, Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nde düzen-
lenen törenle ödül-
lendirildi.
Müdür Sağlam: 
"İstiklal Marşı'nı 
Coşkuyla Okumak 
Milli Bir Sorumlu-
luktur"
 Törende de-
receye giren öğren-
cilere ödülleri, Çiçek-

dağı İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Abdulkadir 
Sağlam tarafından 
takdim edildi. 
 Öğrencileri 
tebrik eden Müdür 
Sağlam, İstiklal 
Marşı’nın yalnızca ez-
berlenmesi gereken 
bir metin olmadığını, 
onun anlamını ve ru-
hunu kavrayarak coş-
kuyla okunmasının 
da milli bir sorumlu-
luk olduğunu vurgu-
ladı.
 "İstiklal 
Marşı’mız, milleti-
mizin bağımsızlık 
mücadelesinin 
simgesidir. Öğ-
rencilerimizin bu 
marşı hissederek 

ve duygu yüklü 
bir şekilde oku-
maları, milli 
ruhun gelecek ne-
sillere aktarılması 
açısından büyük 
bir önem taşıyor. 
 Yarışmaya 
katılan tüm öğrenci-
lerimizi ve onları des-
tekleyen öğretmen-
lerimizi gönülden kut-
luyorum," dedi.
Öğrencilerden Coş-
kulu Performans, 
Velilerden Destek
 Törene katı-
lan öğretmenler ve 
veliler, öğrencilerin 
gösterdiği perfor-
manstan dolayı 
büyük gurur duy-
duklarını ifade etti. 

 Yarışmanın, 
öğrencilerde milli ve 
manevi değerleri pe-
kiştirdiğini belirten 
veliler, bu tür etkin-
liklerin çocukların ge-
lişimine önemli kat-
kılar sağladığını dile 
getirdi.
 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
benzer etkinliklerin 
önümüzdeki yıllarda 
da devam edeceğini 
belirterek, öğrencile-
rin milli değerlere 
olan ilgisini artırmak 
amacıyla çeşitli or-
ganizasyonlar dü-
zenlemeye devam 
edeceklerini açıkladı.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de dereceye giren 
öğrenciler ödüllerine kavuştu

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
iş yerlerinde psikolo-
jik taciz (mobbing) 
ile mücadeleye yö-
nelik hazırlanan Cum-
hurbaşkanlığı Genel-
gesi’nin Resmî Gaze-
te’de yayımlandığını 
duyurdu. 
 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın imzasıyla 
yayımlanan 2025/3 
sayılı Genelge, çalı-
şanların haklarını ko-
ruma altına almayı 
ve iş yerlerinde sağ-
lıklı, güvenli bir ça-

lışma ortamı oluştur-
mayı amaçlıyor.
 Genelge 
kapsamında, çalı-
şanların iş yerle-
rinde sistematik 
şekilde maruz kal-
dıkları aşağılayıcı, 
dışlayıcı, kötü mu-
amele içeren her 
türlü psikolojik 
baskının önüne ge-
çilmesi için yeni 
düzenlemeler ge-
tirildi. 
 Ayrıca, mob-
binge uğrayan çalı-
şanların haklarını ara-
yabileceği kurumsal 
mekanizmaların 

daha güçlü hale ge-
tirilmesi hedefleni-
yor.
Mobbing ile Mü-
cadelede Öne 
Çıkan Düzenleme-
ler
Psikolojik Tacizle 
Mücadele Kurulu 
Yeniden Yapılan-
dırılacak:
 2011 yılında 
kurulan Psikolojik Ta-
cizle Mücadele Kuru-
lu, Adalet Bakanlığı, 
Türkiye İnsan Hakla-
rı ve Eşitlik Kurumu, 
Kamu Denetçiliği Ku-
rumu, Kamu Görevli-
leri Etik Kurulu, Ça-

lışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı Reh-
berlik ve Teftiş Baş-
kanlığı, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Eği-
tim ve Araştırma 
Merkezi gibi önemli 
kurumların temsilci-
leriyle yeniden dü-
zenlenecek.
Denetim Mekaniz-
maları Güçlendiri-
lecek:
 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, iş yerlerinde 
mobbing vakalarının 
tespit edilmesi, ince-
lenmesi ve gerekli 
yaptırımların uygu-
lanması için denetim 
mekanizmalarını güç-
lendirecek. Kırşe-
hir’de de bu kap-
samda iş yeri dene-
timlerinin artırılması 
planlanıyor.
Başvuru Süreçleri 
Kolaylaştırılacak:
 Mobbinge 
maruz kalan çalışan-
lar, Alo 170 Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik 
İletişim Merkezi, 
Kamu Denetçiliği Ku-
rumu (Ombudsman-
lık) ve ilgili bakanlık-
ların denetim birim-
lerine daha hızlı ve 

kolay bir şekilde baş-
vurabilecek.
Farkındalık ve Eği-
tim Çalışmaları 
Yaygınlaştırıla-
cak:
 Kamu ku-
rumları ve özel sek-
tör iş yerlerinde psi-
kolojik tacizin önlen-
mesi amacıyla bilgi-
lendirme faaliyetleri, 
rehber dokümanlar 
ve eğitim program-
ları düzenlenecek. İş 
yerlerindeki çalışan-
ların mobbing konu-
sunda daha bilinçli 
hale gelmesi için far-
kındalık kampanya-
ları yaygınlaştırıla-
cak.
“Çalışanlar İçin 
Önemli Bir Kaza-
nım”
 Genelgenin 
yürürlüğe girmesiyle 
birlikte, iş yerlerinde 
psikolojik tacizin 
önüne geçmek için 
daha etkin önlemler 
alınması ve mağdur 
olan çalışanların hak-
larını daha güçlü bir 
şekilde savunabile-
ceği mekanizmaların 
oluşturulması amaç-
lanıyor.
(FİLİZ ÖZ)

İş yerlerinde mobbingle 
mücadele için yeni adım

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde 
Kaymakamlık tara-
fından düzenlenen 
iftar programında, 
şehit aileleri ve gazi-
ler ağırlandı. 
 Ramazan 
ayının manevi at-
mosferinde birlik ve 
beraberliğin pekişti-
rildiği buluşmada, 
vatan uğruna can 
veren şehitler du-
alarla anıldı, gazilere 
minnet duyguları 
ifade edildi.
 Programa 
şehit aileleri, harp 
malulü gaziler ve mu-
harip gaziler ile aile-
leri katıldı. Kayma-
kam Abdulhamit Bay-

ram, iftar öncesinde 
masaları tek tek do-
laşarak misafirlerle 
yakından ilgilendi ve 
taleplerini dinledi. 
 Programda 
yaptığı konuşmada, 
şehit aileleri ve gazi-
lere duyduğu derin 
saygıyı dile getiren 
Kaymakam Bayram, 
“Şehitlerimizin kıy-
metli emanetleri ve 
kahraman gazileri-

miz, bizim en değerli 
varlıklarımızdır. Dev-
let olarak her zaman 
yanınızdayız, sizlerin 
yanında olmaktan 
gurur duyuyoruz” ifa-
delerini kullandı.
 İftar progra-
mı, dualar ve sami-
mi sohbetlerle 
devam ederken, 
şehit aileleri ve gazi-
ler kendilerine gös-
terilen ilgiden dolayı 

duydukları memnu-
niyeti dile getirdi. 
 Kaymakam 
Abdulhamit Bayram, 
Ramazan ayı boyun-
ca benzer program-
larla vatandaşlarla 
bir araya gelmeye 
devam edeceklerini 
belirterek, dayanış-
ma ruhunun her 
zaman diri tutulması 
gerektiğini vurgula-
dı. (MURAT BOR)

Kaymakam Bayram, şehit 
aileleri ve gazilerle bir araya geldi



5www.kirsehirhaber40.com 17 MART 2025 PAZARTESİ

 Bolat, sos-
yal medya hesabın-
dan yaptığı payla-
şımda, dün Ukray-
na'da gerçekleştir-
dikleri temaslara 
ilişkin bilgi verdi.
 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı ve be-
raberlerindeki he-
yetle Kiev'de verimli 
görüşmeler yaptık-
larını aktaran Bolat, 
"Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Ukrayna Dev-
let Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy'nin li-
derliğinde somutla-
şan işbirliği ruhunu 
yansıtan görüşmele-
rimizde, iki stratejik 
ortak ülke olarak 
Türkiye ve Ukrayna 
arasındaki ilişkilerin 
daha da güçlendiril-
mesini ele aldık." de-
ğerlendirmesinde 
bulundu.
 Bolat, Ze-
lenskiy ile görüşme-
de, Türk müteahhit-
lik firmalarının savaş 
öncesinde olduğu 
gibi savaş dönemin-
de de Ukrayna'nın 
altyapısının güçlen-
dirilmesine yaptığı 

katkılardan duyulan 
memnuniyetin ifade 
edildiğini vurguladı.
 İki ülke li-
derlerinin belirlediği 
10 milyar dolarlık ti-
caret hacmine ula-
şılması amacıyla atı-
labilecek adımları de-
ğerlendirdiklerini be-
lirten Bolat, şunları 
kaydetti:
 "Bu bağ-
lamda iç onay süre-
ci ülkemizde ta-
mamlanan Türkiye-
Ukrayna Serbest Ti-
caret Anlaşması'nın 
Ukrayna'daki onay 
sürecinin tamamlan-
masının önemine 
vurgu yaptık.
 Tarım ala-
nındaki karşılıklı ya-
tırımlar ve Ukray-
na'nın yeniden inşa 
sürecindeki büyük 
potansiyele dikkati 
çektik. 
 Başkan Ze-
lenskiy, görüşme-
mizde Serbest Tica-
ret Anlaşması'nın 
kısa sürede Ukrayna 
tarafında da onay-
lanmasını bekledik-
lerini ve bunun tica-
ret hacmimizi he-
deflenen 10 milyar 

dolar seviyesinin 
üzerine taşıyacağına 
inandığını ve Türk 
firmalarının yeniden 
inşa çalışmalarında 
öncü olacağına dair 
değerlendirmelerini 
paylaştı."
"Türk firmaları, 
Ukrayna'nın yeni-
den inşasına 
katkı sağlayacak"
 Bolat, Uk-
rayna Başbakan Yar-
dımcısı Oleksiy Ku-
leba ile görüşmele-
rinde, yeniden inşa 
ve bölgesel kalkın-
ma konularının ön-
celikli alanlar oldu-
ğunu, Türk firmala-
rının hem ticaret 
hem de yatırım açı-
sından Ukrayna ile 
işbirliklerini sürdüre-
ceğini vurguladıkla-
rını ifade etti.
 Serbest Ti-
caret Anlaşması ve 
Ukrayna Yeniden 
İnşa Aracı gibi me-
kanizmaların ilişkile-
re ivme kazandıra-
cağını dile getirerek, 
yeniden inşa proje-
lerine ilişkin yol ha-
ritası oluşturdukları-
nı vurgulayan Bolat, 
"Ukrayna Başbakanı 

Denis Şimal ile yap-
tığımız görüşmede, 
Türk firmalarının Uk-
rayna'nın ihtiyaç 
duyduğu tüm alan-
larda aktif rol alabi-
leceğine ve savaş 
nedeniyle tahrip 
olan altyapının kısa 
sürede yeniden inşa 
edilmesinde büyük 
katkı sağlayacağına 
yönelik ortak inancı-
mızı dile getirdik. 
 Tarım ve 
gıda güvenliği alan-
larında işbirliklerinin 
artırılması konusun-
da mutabık kaldık." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
“Görev Gücü Mu-
tabakatı yapıla-
cak”
 Bolat, Uk-
rayna Gagauz Türk-
leri kanaat liderle-
riyle gerçekleştirdik-
leri görüşmede, Ga-
gauz Türklerinin Tür-
kiye-Ukrayna ilişki-
lerinde köprü rolünü 
sürdürmesinin öne-
mini paylaştıklarına 
dikkati çekerek, 
resmi temasların 
yanı sıra Türkiye-
Ukrayna Yeniden 
İnşa Gücü Birinci 

Toplantısı'nda, Tür-
kiye'nin bilgi ve tec-
rübelerinin Ukrayna 
ile paylaşılması yö-
nünde verimli de-
ğerlendirmelerde bu-
lunduklarını bildirdi.
 Toplantıda 
Ukrayna idarelerinin 
projelerini sunduğu-
nu, Türk firmaları-
nın da B2B ve G2B 
toplantılarında ba-
şarılı görüşmeler 
gerçekleştirdikleri 
bilgisini veren Bolat, 
şu ifadeleri kullandı:
 "Bu kap-
samda, Ukrayna'nın 
yeniden inşasına yö-
nelik projelere katkı 
sağlamak üzere Uk-
rayna idareleri tara-
fından sunumlar ya-
pıldı. 
 Firmalarımı-
zın katılımıyla dü-
zenlenen görüşme-
lerde Ukrayna ile iş-
birliklerimizin derin-
leştirilmesine yöne-
lik önemli adımlar 
atıldı. 
 Türkiye-
Ukrayna Yeniden 
İnşa Görev Gücü 
toplantımız, firmala-
rımızın Ukrayna'nın 
istikrarlı ve müref-
feh geleceğine duy-
dukları inancın açık 
bir göstergesi oldu. 
 Bu bağlam-
da, Ukrayna’nın ye-
niden inşa sürecine 
yönelik bir Görev 
Gücü Mutabakatı'nın 
yapılmasında muta-
bık kaldık."
 Bolat, 
Görev Gücü'nün, 
2024'te imzalanan 
"Türkiye-Ukrayna Ye-
niden İnşa Görev 
Gücüne İlişkin Uy-
gulama Esasları" 
doğrultusunda faali-
yetlerini sürdürece-

ğini aktararak, şu 
değerlendirmede bu-
lundu: “Kiev'de ayrı-
ca, Ukrayna'da yer-
leşik Türk iş insanla-
rımızla da buluştuk. 
 Ülkenin eko-
nomisine ve istihda-
mına sağladıkları 
katkıların Türkiye-
Ukrayna dostluğu-
nun güçlü gösterge-

si olduğunu ifade 
ettik.  Ziyaretimiz 
kapsamında Kırım 
Özerk Cumhuriyeti 
Müslümanları Yöne-
timi İslam Merkezi 
Mescidi'nde Başkan 
Zelenskiy'nin katıldı-
ğı iftar programına 
da iştirak ettik. 
 2024 itiba-
rıyla Ukrayna ile ti-

caret hacmimiz 6,2 
milyar dolar düzeyi-
ne ulaştı.
 Üçüncü ül-
keler üzerinden 
yapılan yatırımlar 
dahil olmak üzere 
Ukrayna'daki toplam 
yatı rımlarımız ise 
3,5 milyar doları 
buldu.
 Kiev ziyare

 timizin, iki ülke arasın 
daki güçlü ticari ilişki-
lerin, ciddi bölgesel sı-
namalardan daha 
güçlü bir işbirliğiyle çı-
kacağına olan ortak 
inancımızın ve iki ülke 
halkının tarihsel bağla-
rından aldığımız gücün 
bir göstergesi olduğu-
nu düşünüyorum.”
(AA)

8'den Devam
yapıyor. 
 Gönüllü ant-
renörlerimiz var. 
 Bizim ama-
cımız gönüllü eğitim-
cilerle beraber tüm 
çocuklara bir fırsat 
vermek. 
 En önemlisi 
ücretsiz eşit şekilde 
herkesin spora ula-
şabilmesini sağla-
mak. 
 Önemli olan 
sporcular yetiştir-
mek ve onların kötü 
alışkanlıklardan uzak 
kalmasını sağlayıp 
iyi yerlerde gör-
mek." diye konuştu.
 Kapılarının 
herkese açık olduğu-
nu anlatan Kerim, 
şunları kaydetti:
 "Bireylerin 
dezavantajlı olup ol-
mamasına hassasi-
yet göstermedik. 
 Bizim en 
önemli kriterimiz 
spor yapmak isteyen 
çocuklara ücretsiz 
bu fırsatı sunabil-

mekti.
 Bizim çocuk-
larımız arasında be-
densel, sosyal, zihin-
sel dezavantajlı ço-
cuklarımız da var 
ama hiç dezavantajı 
olmayanlar da var.  
 Bir yetenek 
taraması yapmadık.  
 Kendi emek-
lerimizle çocukları 
bir yerden alıp bir 
yer getirdik. 
 Kimler oy-
namak istiyorsa her-
kese belli maçlarda 
görev verdik. 
 Herkes sa-
haya çıktı. 
 Bizim kulü-
bümüzde herkes 
forma giyiyor."
“Amacımız daha 
çok çocuğa fırsat 
verip kadroya so-
kabilmek”
Takımın elde ettiği 
başarılardan bahse-
den Kerim, şöyle 
devam etti:
 "Önce mini 
minilerde başladık, 
ardından minikler ka-

tegorisine yükseldik. 
 Minikler Tür-
kiye Şampiyona-
sı'nda 5. olduk. 
 Zamanla 
yükselerek 2. Lig'e 
çıktık. 7 yaşında 
mini minilerden baş-
layan serüven 
bugün 2. Lig'e uzan-
dı. Altı sporcumuz 
milli takım tarama 
kampına davet edil-
di. 
 Bir sporcu-
muz 16 Yaş Altı Milli 
Takımı kadrosunda 
yer alıyor. Amacımız 
daha çok çocuğa fır-
sat verip kadroya so-
kabilmek."
 Takım kap-
tanı Muhammed 
Berat Musaoğlu ise 
2. Lig'de olmaktan 
çok mutlu oldukları-
nı söyleyerek, "Esin 
ve Erçin hocalarım 
sayesinde ben 16 
Yaş Altı Milli Takımı 
kadrosuna seçildim. 
 Şampiyon 
olmak için değil iyi 
vakit geçirmek için 

başladık. 
 İlk olarak 
okulun salonunda ça-
lışmaya başlamıştık 
şimdi çok güzel yer-
lerde oynuyoruz." yo-
rumunu yaptı.
 Umut Dilbaz 
da Esin hocanın 
derslerde hentbolu 
anlatmasıyla bu hi-
kayenin başladığını 
hatırlatarak, "Çok il-
gimizi çekti. 
 Kim katıl-
mak ister dediğinde 
neredeyse tüm sınıf 
ayağa kalktı. 
 Tabii za-
manla sayı azaldı. 
 Şu an çok 
güzel yerlerde mü-
cadele ediyoruz. 
 Hentbol 
bizim her şeyimiz 
oldu." ifadelerini kul-
landı.
 Metehan Şe-
kerci de hentbola ilk 
başladıklarında 
böyle bir yerde ola-
caklarını hayal dahi 
etmediğini söyledi.
(AA)

8'den Devam
 Bu sebepten 
dolayı üzücü oldu di-
yebilirim. 
 Fenerbahçe 
ligin geri kalan kıs-
mında şampiyon 
olmak için lige daha 
çok asılacaktır. 
 Bizim ise bu 
karşılaşmada daha 
öz güvenli oynama-
mız gerekiyor. 
 Fenerbahçe 
karşısında puan veya 
puanlar almak istiyo-
ruz. 
 Mutlaka bu 
zor olacaktır, çünkü 
Fenerbahçe'den bah-
sediyoruz. 
 Fenerbahçe, 
Galatasaray ile birlik-
te ligde en iyi takım-
lardan... 
 Stat ful ola-
caktır, harika bir ta-
kıma karşı oynaya-
cağız, harika bir ho-
caya karşı oynayaca-
ğız.  Bizim de böyle 
bir atmosferde ve 

böyle takıma karşı 
oynamaktan dolayı 
zevk almamız gere-
kiyor.  1 puan bile 
alsak bizim için ekst-
ra bir değeri olacak-
tır. 
 Elimizden ge-
lenin en iyisini yapa-
cağız." Ligde iki 
takım arasında ciddi 
bir mücadele oldu-
ğuna işaret eden 
Reis, "İki takım ara-
sında gerek ligde 
gerek Avrupa'da iyi 
sonuçlar almak 
adına iyi bir rekabet 
vardı.  Yani Galata-
saray ve Fenerbahçe 
arasında ciddi bir re-
kabet var. Bizim de 
Trabzonspor ile bir 
rekabetimiz var. 
 Bu çok nor-
mal Almanya'da bu 
rekabet var. 
 Ama her şey-
den önce Avrupa ku-
pasında alınan so-
nuçlar çok önemli.  
Çünkü Türk futbolu-

na hizmet ediyoruz. 
 Daha fazla 
takımın Avrupa'ya gi-
debilmesi için bir 
sonraki senelerde alı-
nan her puanın kıy-
meti çok büyük. 
 Samsunspor 
olarak biz de Avru-
pa'ya gidebilirsek 
güzel sonuçlar alı-
rız." ifadelerini kul-
landı. Fenerbahçe-
Samsunspor maçını 
yönetecek olan 
hakem Cihan 
Aydın'ın iyi perfor-
mans sergilemesini 
isteyen Reis, şunları 
kaydetti.
 “Galatasa-
ray-Fenerbahçe kar-
şılaşması öncesi ve 
sonrasında hakemler 
çok tartışıldı.
 Bu Türk ha-
kemleri için çok iyi 
bir şey değil. 
 Bu kadar ko-
nuşulmak onların da 
performansı etkili-
yordur. Biz de 2-3 

maçta kötü hakem 
performansı ile kar-
şılaştık. 
 Ama ben ta-
kımımızın kaybetme-
sinin kesinlikle 
hakem hatası ile ol-
masını istemem. 
 Çaykur Ri-
zespor karşısında 
maçı kaybettik. 
 Maçı kaybet-
memizin sebebi ikin-
ci yarıda gösterdiği-
miz kötü perfor-
manstı.  Hakemden 
ötürü değildi, çok 
rahat bir şekilde ha-
kemi de bahane ede-
bilirdik ama kesinlik-
le hakemlik bir şey 
yoktu. 
 Ebetteki ha-
kemlerin de kendini 
geliştirmesi lazım. 

 Büyük ta-
kımlar yabancı 
hakem talebi oluyor. 
 Biz Anadolu 
takımları yabancı 
hakem talep etse bu 
kabul görmeyebili-
yor.  Var olan hake-
mi kabul etmemiz ge-
rekiyor bu karşılaş-
mada. Umarım ada-
letli maç yönetir ve 
iki taraf için de ada-
letli kararlar verir. 
 Dün gece Fe-
nerbahçe'nin bekle-
diği bir penaltı pozis-
yonu vardı. 
 Bence pe-
naltı verilmeliydi, so-
nuçta o maçta da ya-
bancı hakem vardı. 
Umarım bu tür hata-
lar pazar günü mey-
dana gelmez.” (AA)

Öğretmenin minik öğrencilerden 
kurduğu takım hentbolda 2. Lig'e yükseldi

Samsunspor, Fenerbahçe karşısında 
baskılı oyun planlıyor

Ticaret Bakanı Bolat: Türk firmaları, Ukrayna'nın 
yeniden inşasına katkı sağlayacak
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8 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k or-
tamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN                            : 2025/338257
1-İdaren�n
a) Adı                            : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
                                          YARDIMCILIKLARI
b) Adres�               : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY CAD. 472. SOK. 
                                          ESKİ SSK HASTANESİ YERİ 40200 KIRŞEHİR MERKEZ/ 
                                          KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
numarası               : 03862131096 - 3862134455
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                            : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                            : 8 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı: 8 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI
                                          Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                          bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer               : MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI KIRŞEHİR EĞİTİM VE ARAŞ-
                                          TIRMA HASTANESİ (İdarece göster�len yer/depo)
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yüklen�c�, �şe başlama tar�h�nden �t�baren 45 (kırkbeş) 
                                          takv�m günü �çer�s�nde c�haz/c�hazları �daren�n göstere-
                                          ceğ� depoya veya hastaneye tesl�m edecekt�r. İdaren�n 
                                          talep ett�ğ� tar�hte, yerde tesl�mat ve montajı yapmakla 
                                          yükümlüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasına müteak�p
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 08.04.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres)    : Kırşeh�r İl Sağlık 
                                                                                           Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Yetk�l� satıcılığı veya �malatçılığı gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
a) İmalatçı �se �malatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
b) Yetk�l� satıcı veya yetk�l� tems�lc� �se yetk�l� satıcı ya da yetk�l� tems�lc� olduğunu göste-
ren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
c) Türk�ye’de serbest bölgelerde faal�yet göster�yor �se yukarıdak� belgelerde bel�rt�len 
serbest bölge fal�yet belges�ne �l�şk�n b�lg�ler.
İstekl�ler�n yukarıda sayılan b�lg�lerden, kend� durumuna uygun b�lg� veya b�lg�ler� bel�r-
ten �stekl�ler�n yeterl�k b�lg�ler� tablosu uygun kabul ed�l�r. İstekl�n�n �malatçı olduğu aşa-
ğıdak� belgelerdek� b�lg�ler �le tevs�k ed�l�r.
İstekl�n�n alım konusu malı ürett�ğ�ne �l�şk�n olarak �lg�l� mevzuat uyarınca yetk�l� 
kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve �stekl�n�n üret�c� veya �malatçı olduğunu 
gösteren belgeler.
İmalat Yeterl�l�k Belges�
İmalatçı Belges�
Kapas�te Raporu
Sanay� S�c�l Belges�
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
Yerl� Malı Belges� veya Teknoloj�k Ürün Deney�m Belges�
Yetk�l� Satıcı Belges�
4.3.2. Satış sonrası serv�s, bakım ve onarıma �l�şk�n belgeler:
Arıza hal�nde müdahale
Garant�
H�zmet Yeterl�l�k Belges�
Yedek Parça
4.3.3.
4.3.3.1. Ürünler�n p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
ÜTS Bay�l�k Belges� yada Yetk� Belges�
ÜTS Belgeler�
ÜTS Kaydı
4.3.3.2. Yetk�l� kurum ve kuruluşlara kayıtla �lg�l� belgeler:
KAPSAM DIŞI
ÜTS 2
ÜTS KAYDI
YERLİ MALI BELGESİ
4.3.4.Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler 
�le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.5. İstekl�n�n tekl�f� kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� mad-
des� dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:
TEKNİK ŞARTNAMEYE UYGUNLUK BELGESİ
4.3.6. Demonstrasyon yapılması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �ha-
len�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� 
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Devamı 7'de

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
Fen Edebiyat Fakül-
tesi'nin düzenlediği 
anlamlı bir etkinlikle 
İstiklal Marşı'nın ka-
bulünün 104. yıl dö-
nümü kutlandı.
  12 Mart 
2025 tarihinde Neşet 
Ertaş Salonu'nda ger-
çekleşen panelde, 
İstiklal Şairi Mehmet 
Akif Ersoy'un hayatı, 
eserleri ve milli mü-
cadeledeki unutul-

maz rolü ele alındı. 
Üniversitenin değerli 
hocaları ve öğrenci-
leri, bu özel günü 
büyük bir coşkuyla 
anarken, panelin 
önemi akademik ve 
idari katılımla daha 
da arttı.
 Panele, Üni-
versite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata ve Fen 
Edebiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. 
Nadir İlhan başta 
olmak üzere birçok 
akademisyen ve öğ-
renci katıldı. Panelin 
açılış konuşmasını 
yapan Prof. Dr. İbra-
him Kavaz, Mehmet 
Akif Ersoy’un milli 
mücadeleye katkıla-
rını ve İstiklal Mar-
şı'nın yazılma süreci-
ni detaylarıyla anlat-
tı. 
 Kavaz, 
Ersoy’un Kuvayi Mil-

liye içinde yer alışını 
ve İstanbul’dan Ana-
dolu'ya mühimmat 
sevkiyatında oynadı-
ğı kritik rolleri vur-
gulayarak, şairin yal-
nızca bir şair değil, 
aynı zamanda bir va-
tansever olduğunu 
belirtti.
Prof. Dr. İbrahim 
Kavaz'ın ardından 
söz alan Doç. Dr. 
Maksut Yiğitbaş, 
Mehmet Akif Er-
soy’un sanatını ve şi-
irlerindeki lirik derin-
liği ele aldı. 
 Yiğitbaş, 
Akif’in şiirlerinin, duy-
gusal zenginliklerle 
ve döneminin sıkıntı-

larını yansıtan bir çer-
çevede kaleme alın-
dığını ifade ederek, 
İstiklal Marşı'nın bu 
yönüyle milli bir 
simge haline geldiği-
ni anlattı.
 Etkinlik, ka-
tılımcılara teşekkür 
belgelerinin takdim 
edilmesi ve hatıra fo-
toğrafı çekilmesi ile 
son buldu.  
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
bu panelle, Mehmet 
Akif Ersoy’un eserle-
rini ve milli mücade-
ledeki yerini yeni ne-
sillere aktarmayı ba-
şarıyla sürdürüyor.
(SEVGİ ER)

KAEÜ’de İstiklal Şairi Mehmet 
Akif Ersoy'a vefa paneli

 Kırşehir Belediye Meclisi, 
Mart Ayı Olağan Toplantısı'nı Neşet 
Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
gerçekleştirdi. 
 Toplantıda, ekonomik öm-
rünü tamamlayan beş otobüsün sa-
tışına ilişkin karar alındı. Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu ve En-
cümene, otobüslerin satışı için yet-
kilendirildi.
 Toplantıda ele alınan diğer 
gündem maddeleri arasında çeşitli 
komisyon raporları ve komisyonlara 
havale edilecek konular bulunuyor-
du. 
 Ancak, otobüslerin satışı 
özellikle dikkat çekti. Belediye Baş-
kanı Ekicioğlu, otobüsler hakkında 
meclis üyelerine bilgi verirken, eko-

nomik ömrünü tamamlayan araçla-
rın durumunu detaylandırdı.
 Ekicioğlu'nun açıklamaları-
na göre, "8,5 metre uzunluğundaki 
18 otobüsten beşi problemli ve eko-
nomik ömrünü tamamlamış durum-
da. 
 5 milyon 800 bin TL'ye 
satın aldığımız araçlar şu anda 240 
bin avro, yani yaklaşık 10 milyon TL 
değerinde. Keşke imkânımız olsaydı 
da hepsini yenileyebilseydik," dedi.  
 Ekicioğlu, toplu taşıma kül-
türünün Kırşehir'de iyi bir gelişim 
gösterdiğini ve kapasitesi daha fazla 
olan araçlara ihtiyaç duyulduğunu 
belirtti.
 Ayrıca, Ekicioğlu otobüsle-
rin mevcut durumu hakkında şu bil-

gileri verdi: "Satışa çıkaracağımız 
araçlar dökülüyor ve zaten kullanıl-
maz hale gelmiş durumdalar. 
 Geçtiğimiz günlerde iki oto-
büste meydana gelen arızaların ma-
liyeti 2,5 milyon TL'yi buldu. İhaleye 
çıktığımızda araçlar değerini bulursa 
satarız, aksi takdirde yedek parça 
olarak kullanılacak."
 Bu karar, şehrin toplu taşı-
ma altyapısını yenileme ve daha ve-
rimli hale getirme çabasının bir par-
çası olarak görülüyor. 
 Otobüslerin satışı, yeni ve 
daha kapasiteli araçların alımına ola-
nak sağlayacak ve Kırşehir'de toplu 
taşıma hizmetlerinin kalitesini artı-
racaktır.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediye Meclisi, 
5 otobüsün satışı için yetki verdi

 Son dönem-
de gram ve işlenmiş 
altının alım satımın-
daki fark, Kırşehirli 
vatandaşları daha 
kârlı görülen "kesme 
altına" yönlendirir-
ken, Hazine ve Mali-
ye Bakanlığı konuyla 
ilgili yeni düzenle-
meler üzerinde çalış-
ma başlattı.
 Piyasada "çe-
kili altın" ya da "kes-
me altın" olarak bili-
nen bu yatırım aracı-
na olan ilgi, Kırşe-
hir'deki kuyumcular-
da da kendisini gös-
teriyor. Vatandaşlar, 
alım-satım farkının 
daha az olması ne-

deniyle kesme altına 
yönelirken, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı 
kayıt dışı ekonomik 
faaliyetlerin önüne 
geçmek ve tüketici-
leri korumak adına 
bu altın türüne yö-
nelik düzenleme 
yapma kararı aldı.
Kırşehirli kuyumcular 
ise bu yeni düzenle-
melerin sektörde bir 
düzeni sağlayabile-
ceğini ancak sürecin 
doğru yönetilmesi 
gerektiğini belirtiyor. 
Kırşehirli vatandaşlar 
da yeni düzenleme-
lerin nasıl olacağı ko-
nusunda meraklı. Ya-
tırımcılar, kesme altı-

na getirilecek stan-
dartlar ve yeni alım 
satım kurallarının pi-
yasaya etkisini şim-
diden tartışırken, Ha-
zine ve Maliye Ba-
kanlığı düzenlemele-
rin tamamlandığını 
ve yakın zamanda 
uygulamaya konula-
cağını duyurdu.
 Bakan Meh-
met Şimşek, yaptığı 

açıklamada, "Sektör-
ler ve işletmeler ba-
zında olduğu gibi 
pek çok piyasada da 
kayıt dışılığın önlen-
mesi için adımlarımı-
zı sıkılaştırıyoruz. Dü-
zenlememizle sek-
törde konuya ilişkin 
belirsizliğin ortadan 
kaldırılması ve altın 
ticaretinde uluslara-
rası standartlara uyu-

mun artırılması da 
hedefleniyor." ifade-
lerini kullandı.
 Kırşehir'de 
de bakanlığın bu dü-
zenlemelerinin nasıl 
bir etki oluşturacağı 
merak konusu olur-
ken, kuyumcu esnafı 
ve yatırımcılar yeni 
mevzuatın detayları-
nın netleşmesini bek-
liyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de altın piyasasında büyük değişim!
Kesme altına talep artarken yen� mevzuat gündemde
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8'den Devam
 Haftanın be-
lirli günlerinde dü-
zenlenen antren-
manlarda sporcular, 
pas, şut, dripling ve 
savunma teknikleri 
gibi basketbolun 
temel unsurlarını öğ-
renerek pratik 
yapma fırsatı bulu-
yor.
 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
sporun gençler için 
sağlıklı bir yaşam 
tarzı oluşturmanın 
yanı sıra sosyal geli-
şimlerine de büyük 
katkı sunduğunu be-
lirtti. 
 Yetkililer, ço-
cuklarını spora yön-
lendirmek isteyen 
ailelere çağrıda bu-

lunarak, GSB Spor 
Okulları kapsamında 
sunulan fırsatlardan 
yararlanmalarını tav-
siye etti.
 Basketbol 
eğitimlerine katılan 
sporcular, hem eğ-
lenceli vakit geçirdik-
lerini hem de profes-
yonel seviyede geli-
şim gösterdiklerini 
ifade etti. 

 Antrenörler 
ise düzenli çalışma-
lar sonucunda spor-
cuların yeteneklerini 
ileri seviyeye taşıdı-
ğını ve Mucur’dan ye-
tenekli sporcuların çı-
kabileceğini belirtti.
 GSB Spor 
Okulları, Mucur ilçe-
sinde farklı spor 
branşlarında eğitim-
ler sunmaya devam 

ederken, özellikle 
basketbol branşına 
gösterilen ilgi her 
geçen gün artıyor. 
 Kayıtların 
devam ettiği eğitim 
programına katılmak 
isteyenler, Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü’ne baş-
vuruda bulunarak de-
taylı bilgi alabilirler.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir’de 

internet bankacılığı 

yoluyla para transfe-

ri yapan vatandaşlar, 

açıklama kısmında 

yapılacak küçük bir 

hata nedeniyle bek-

lenmedik vergi ceza-

ları ile karşılaşabilir. 

 Gelir İdaresi 

Başkanlığı’nın (GİB) 

yeni yapay zeka ta-

banlı denetim siste-

mi, özellikle "diğer" 

ibaresi ile yapılan 

para transferlerini 

riskli işlem olarak de-

ğerlendirerek, alıcıla-

rı vergi incelemesine 

tabi tutabiliyor.

YAPAY ZEKA DES-

TEKLİ VERGİ 

DENETİMİ BAŞLA-

DI

 Gelir İdaresi 

Başkanlığı, kayıt dışı 

gelirleri tespit etmek 

ve vergi kaçakçılığını 

önlemek amacıyla in-

ternet bankacılığı iş-

lemlerini detaylı bir 

şekilde inceleyen 

yeni bir yapay zeka 

yazılımı devreye aldı. 

 Bu yazılım, 

özellikle açıklama kıs-

mında belirsiz ifade-

ler bulunan para 

transferlerini mercek 

altına alıyor.

  “Diğer” gibi 

genel geçer ifadeler-

le yapılan işlemler, 

sistem tarafından 

kira geliri veya ticari 

kazanç olarak algıla-

nabiliyor ve ilgili 

hesap sahipleri oto-

matik olarak "riskli 

işlem" grubuna alını-

yor.

VERGİ CEZASI 

RİSKİ GİDEREK 

ARTIYOR

 Son dönem-

de Kırşehir’de de bir-

çok banka müşterisi, 

Gelir İdaresi Başkan-

lığı tarafından e-

tebligat yoluyla uya-

rıldı ve vergi incele-

melerine tabi tutul-

du. 

 Uzmanlar, 

banka üzerinden ya-

pılan her para trans-

ferinde açıklama kıs-

mının özenle doldu-

rulması gerektiğini 

vurgulayarak, özel-

likle kira ödemeleri, 

borç tahsilatı veya ti-

cari ödemeler gibi 

transferlerin detayla-

rının açıkça belirtil-

mesini tavsiye edi-

yor.

KIRŞEHİRLİ VA-

TANDAŞLARA 

UYARI: AÇIKLA-

MA KISMINI 

DİKKATLE DOL-

DURUN

 Kırşehir’de 

muhasebeci ve mali 

müşavirler, bu yeni 

uygulama konusun-

da vatandaşları bilgi-

lendirmeye başladı. 

 Vergi uz-

manları, internet 

bankacılığı üzerinden 

para gönderirken 

açıklama kısmına ya-

pılan işlemin amacı-

nın açıkça yazılması-

nın, olası bir vergi 

denetiminden kaçın-

mak için önemli ol-

duğunu ifade ediyor.

UZMANLARDAN 

ÖNERİLER

 Vergi uz-

manları, banka iş-

lemlerinde dikkat 

edilmesi gereken 

bazı noktaları şöyle 

sıralıyor:

 Açıklama kıs-

mına “diğer” veya 

“ödeme” gibi belirsiz 

ifadeler yerine işle-

min detaylarını 

yazın.

 Kira ödemesi 

yapıyorsanız, açıkla-

maya “Ay X kira be-

deli” şeklinde net bir 

ifade ekleyin.

 Borç ödeme-

si yapıyorsanız, “X ki-

şisine borç ödemesi” 

gibi açıklamalar kul-

lanın.

 Ticari amaçlı 

transferlerde fatura-

ya veya sözleşmeye 

referans veren bilgi-

ler ekleyin.

HUKUKİ SÜREÇ 

BAŞLATILABİLİR

 Vatandaşlar, 

aldıkları vergi cezala-

rı nedeniyle itiraz sü-

recine girebilir. 

 Vergi avu-

katları, bu tür du-

rumlarla karşılaşan 

bireylerin, banka de-

kontlarını ve işlemin 

gerçek amacını ka-

nıtlayan belgeleri 

saklamalarının 

önemli olduğunu vur-

guluyor.

 Vergi cezala-

rı ile karşılaşmak is-

temeyen Kırşehirli va-

tandaşların, banka iş-

lemlerinde dikkatli ol-

maları ve açıklama-

larını doğru yazma-

ları gerektiği bir kez 

daha hatırlatalım.

(MURAT BOR)

8'den Devam
dayanışma 
ve paylaşım ilkele-
rinden yola çıkılarak 
planlanan etkinlikte, 
gençlerin doğayla iç 
içe vakit geçirmesi 
ve çevreye olan du-

yarlılıklarının 
artırılması hedeflen-
di. Katılımcı öğrenci-
ler, fidan dikimi sıra-
sında doğanın ko-
runması ve sürdürü-
lebilir çevre bilinci-
nin yaygınlaştırılması 

gerektiğini vurgula-
dı. Etkinliğin ardın-
dan, gençler arasın-
da doğa ve çevre ko-
nularında farkındalık 
oluşturmaya yönelik 
kısa bir ziyarette ger-
çekleştirildi.

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi’nin 
öncülüğünde düzen-
lenen bu anlamlı et-
kinlik, doğaya katkı 
sağlarken, aynı za-
manda gençlerin çev-
reye duyarlı bireyler 

olarak yetişmesine 
katkıda bulunarak, 
Ahilik kültürünün do-
ğayla uyum içindeki 
mirasını genç kuşak-
lara aktarmaya 
devam etti.
(SEVGİ ER)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02190572

Çevreye ve Kültüre Katkı: Gençler “Ahiliğin İzinde” Fidan Dikti

Mucur’da Basketbol Eğitimleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

İnternet bankacılığı üzerinden 
para transferi yapanlar dikkat!

 Kırşehir'de 

emeklilerin merakla 

beklediği bayram ik-

ramiyesi netlik ka-

zandı. 

 Türkiye 

Büyük Millet Meclisi 

(TBMM) Plan ve 

Bütçe Komisyo-

nu'nda yapılan gö-

rüşmelerin ardından, 

milyonlarca emekliyi 

ilgilendiren bayram 

ikramiyesi artışı 

onaylandı.

 Komisyon-

dan geçen düzenle-

meye göre emekli 

bayram ikramiyele-

rinde yüzde 33 ora-

nında artış yapıla-

cak. Bu artışla birlik-

te, daha önce 3 bin 

lira olan emekli bay-

ram ikramiyesi 4 bin 

liraya yükseltildi. 

 Kırşehir'de 

yaşayan emekliler, 

bu düzenlemeyi 

büyük memnuniyetle 

karşılarken, ödeme-

lerin ne zaman yapı-

lacağını merak edi-

yor.

 Konuya iliş-

kin açıklama yapan 

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı 

Vedat Işıkhan, 

emekli ikramiyeleri-

nin kısa süre içinde 

Sosyal Güvenlik Ku-

rumu (SGK) tarafın-

dan emeklilerin he-

saplarına yatırılaca-

ğını belirtti. 

 Bakan Işık-

han, "Meclis'te onay-

lanan düzenlemenin 

hemen ardından 

SGK olarak gerekli 

hazırlıkları yaptık. 

 Ramazan ve 

Kurban Bayramları 

öncesinde emeklile-

rimizin hesaplarına 

bu ikramiyeler yata-

cak" dedi.

 Bayram ön-

cesi ödenmesi plan-

lanan bu ikramiyeler, 

emeklilerin bayram 

alışverişlerini daha 

rahat yapabilmeleri-

ne imkan sağlaya-

cak. 

 Özellikle 

artan hayat pahalılığı 

ve enflasyon karşı-

sında güçlük çeken 

Kırşehirli emekliler, 

bu desteğin ekono-

mik anlamda rahat-

latıcı olacağını ifade 

ediyor.

 Uzmanlar da 

yapılan yüzde 33'lük 

artışın enflasyon kar-

şısında zorlanan 

emekliler için önemli 

bir destek olduğunu 

vurguluyor. Emekliler 

ise daha sürdürüle-

bilir ve kapsamlı dü-

zenlemelerin yapıl-

masını bekliyor.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli emeklilere müjde: Bayram 
ikramiyesi 4 bin liraya çıktı!



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Reis, Nuri 
Asan Tesisleri'nde dü-
zenlediği haftalık 
basın toplantısında 
Fenerbahçe ile oyna-
yacakları maçı de-
ğerlendirdi.
 Fenerbah-
çe'nin Avrupa 
Ligi'nde Rangers FC 
ile 120 dakika müca-
dele ettiğini hatırla-
tan Reis, "Fenerbah-
çe 120 dakika oyna-

dığı için çok fazla 
enerji sarf etti.
 Bu bizim adı-
mıza bir avantaj ola-
bilir. 
 Fenerbahçe 
çok iyi bir maç sergi-
ledi. 
 Özellikle 
ikinci yarıda net po-
zisyonları vardı. 
 120 dakika 
maç oynadıktan 
sonra penaltılarda 

kaybetmek ebetteki 
Fenerbahçe adına 
üzücü olmuştur. 
 Bundan 
sonra ligi daha çok 
asılacaklarını ve şam-
piyonluk için daha 
fazla mücadele ede-
cekleri düşüncesin-
deyim. 
 Onların öz 
güveni olduğu gibi 
benim takımımın da 
öz güveni yerinde, 

nasıl bir karşılaşma 
olacak bakacağız." 
diye konuştu.
 Ligde ikas 
Eyüpspor ile arala-
rında 7 puan fark bu-
lunduğunu hatırlatan 
Reis, Beşiktaş ile 
üçüncülük ve dör-
düncülük mücadelesi 
verdiklerini belirtti.
"Fenerbahçe kar-
şısında 1 puan 
bile alsak bizim 

için ekstra bir de-
ğeri olacaktır”
 Reis, futbol-
cuları Fenerbahçe 
karşısında öz güven-
le mücadele etmeleri 
konusunda uyardık-
larını aktararak, 
şöyle devam etti:
 "Baskılı bir 
oyun sergilemek isti-
yoruz Fenerbahçe 
karşısında... 
 Avrupa 
Ligi'nden döndükleri 
için yorgun olabilir-
ler. 
 Ancak onlar 
çok iyi takım. 
 Onlar da 
bizim karşımızda bas-
kılı oynamaya çalışa-
caklar. 
 Dünkü 
maçın sonucuna bak-
tığımızda açıkçası 
Türk futbolu adına 
yazık oldu diyebili-
rim. 
 Çünkü Avru-
pa'da mücadele 
edecek her hangi bir 
Türk takımı yok. 
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7'de

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları kap-
samında düzenlenen basketbol eğitimleri 
yoğun ilgiyle devam ediyor.
 Mucur Spor Salonu’nda gerçekleşti-
rilen eğitimlerde genç sporcular, profesyo-
nel antrenörler eşliğinde temel basketbol 
becerilerini geliştiriyor ve geleceğin başarılı 
sporcuları olmak için çalışmalarını sürdürü-
yor.
 GSB Spor Okulları’nın bir parçası 
olarak yürütülen basketbol eğitimleri, ço-

cukların ve gençlerin fiziksel gelişimine 
katkı sağlamanın yanı sıra takım ruhu ve di-
siplin kazanmasına da yardımcı oluyor. 

5'te

5'te

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı’nın Ünides 
Projesi kapsamında 
anlamlı bir etkinliğe 

imza attı.
 “Ahiliğin 
İzinde Gençlik; Kır-

şehir'den Gazian-
tep'e Sosyal Kültürel 
Yolculuk” temasıyla 

gerçekleştirilen or-
ganizasyon çerçeve-
sinde, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Gene Fest Öğrenci 
Topluluğu üyeleri, do-
ğaya katkı sağlamak 
amacıyla fidan diki-
mi etkinliği gerçek-
leştirdi.
 Ahi Evran 
Üniversitesi kampü-
sünde düzenlenen et-
kinlikte, gençler bir 
yandan doğaya yeni 
nefes olacak fidanla-
rı toprakla buluştu-
rurken, bir yandan 
da çevre bilincini ar-
tırmayı ve sosyal so-
rumluluk duygusunu 
geliştirmeyi amaçla-
dı. 
 Ahilik kültü-
rünün 

 Şehit Meh-
met Yılmaz İmam 
Hatip Ortaokulu'nda 
beden eğitimi öğret-
menliği yapan Kerim, 
geçmiş yıllarda çalış-
tığı okullardaki öğ-
rencilerden hentbol 
takımı oluşturdu. 
 İlk olarak 
mini minilerde müca-
dele etmeye başla-
yan öğrencilerinin 
daha çok turnuvaya 
katılabilmesi için eşi 
Erçin Kerim ile birlik-
te Candarbey Spor 
Kulübünü kuran 
Kerim'in takımı 2. 
Lig'de mücadele et-
meye başladı.
 Esin Demir-
baş Kerim, yaptığı 

açıklamada, aynı za-
manda Gazi Üniversi-
tesi'nde doktora yap-
tığı söyledi.
 Kulübün baş-
kanlığını yürüttüğünü 
kaydeden Kerim, 
"Yaklaşık 8 yıl önce 
şu anda 15-16 yaşla-

rında olan öğrencile-
rimin dersine girdi-
ğimde onlara hent-
boldan bahsettim. 
 Hepsi seve-
rek katılmak istediler. 
İlkokul 2'de aldığım 
sporcular bugün 9. 
sınıf öğrencisi. 

 O zamanlar 
daha çok küçüktüler, 
çalışarak bugünlere 
kadar geldik." dedi.
 Kulübü eşiy-
le birlikte kurdukları-
nı dile getiren Kerim, 
"Eşim de kulüpte ba-
şantrenörlük 

Çevreye ve Kültüre 
Katkı: Gençler “Ahiliğin

 İzinde” Fidan Dikti

Mucur’da Basketbol 
Eğitimleri Hız Kesmeden 

Devam Ediyor

Samsunspor, Fenerbahçe 
karşısında baskılı oyun planlıyor

Öğretmenin minik 
öğrencilerden kurduğu takım 

hentbolda 2. Lig'e yükseldi
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